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1927 : Pb. Act LII ] DISTRIC~ BOARDS 
(~m-VALID ATING) 

'THE PUPIJJAB DISTRICT BOARDS (TAX-VALDATING) 
ACT, 1927 

MJAB Am No. LII OF 1927. 

[Received the asse~ri of the Viceroy and Governor General om the 
261h January, 1928, attd was first p~tblished it1 the - 

Putzja b Gazette of the 3&.February, 1928.1 

An Act to validate the imposition of certain taxes by 
District Boards in 2[Punjab]. 

1 

Ycar 

1927 

WHEREAS it is necessary to removc doubts as to the legality of certain Preamble. 

taxes imposed by certain district boards in 2[PunjabJ and whereas the 
previous sanction of the Governor-General has been obtained under clause 
(a) of sub-section (3) of section 80-A of the Government of India Act; It 
is hereby enacted as follows :- 

1. This Act may be called the Punjab District Boards (Tax- Sho~t title. 

Validating) Act, 1 927. 

2 

No. 

m 

2. Notwithstanding anyihing contained in any law, the taxes validation of 

imposed by the district boards specified in the first column of the taxes irrrposed 
Schedule, the imposition of which was notified in the notifications by =edain 

d~smct boards. 

1. For Statement of Objects and Reasons, see Punjab Gazclte 1927, Extmordinary, 
page 64. For Proceedings in council, sce the Punjab Legislative Council Debates, 
Volume X-B pagcs 1491 -1 506. 

2. Substitutcd for the words "East Punjab" which had been inserred lor rvord 
"the Punjab" by the Indian lndependcncc (Adaptation of Bengal and P~~njab  
Acts) Order, 1948 by the Adaptation of L a m  (Third Arncndmtnt), Order, I95 1. 

3 

Shod title 

The Punjab Dismct 
Boards (Tax- . 
Validating) 
Act, 1927. 

4 ---- 
, - 

Whether repealed or athenvise 
affected by legislation 

Amended by the Indian lndepcndence 
(Adaptation of Bengal and Punjab 
Ack) Order, 1948 
 mended by the Adaptation of Laws 
(Third ~rnendment) order,' 1 95 1 . 
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sl,cci fied i11 cach case in the second co1um11 of' the Schedule, and the 
taxes, it' any, thc impositiou of  which was notificd in notifications 
caricellcd hy no~ifrcations so specified. shall be deemeu to have been 
lcgally imposed wirh cffect from thc dates notificd in each case as rhe 
d a ~ e  from which such (axes werc imposed or w,ere Lo comc into force 
and to have remained legally in force unti 1 the fifteenlh day of November 
in the year nineteen hundred and twenty-seven or u n t i l  the date with 
effcct from which the notification in which their imposition was nolified 
were cancelled, as the case may be :- 

Hissar 1 No. 15789. daled 12' June, 1924 

No. 6220, dated I lIh March, 1925, as corrected by 
Xo. I 1 160, da~ed Z P  April, 1925 

I : Ku. 10675, dated 7zd Apra, 1925 

I , No. 28872. da~ed  28' December, 1925 

Sirnla I No 441 2, dued 17" February, 1925 

Ludhiana 

Alruilsa- 

Gurdaspur 

1 * * . *  

No. 25852. dated 25LfNovember, 1924, and Xu. 12527, 
dated 2 1" April. 1926 

( No. 25547, dated 14U SeptembEr, 1926 

KO. ,18162, datcd 30* April, 1324. as  corrcctea by 
No. 3573, datcd 7Ih February, 1925 

No. 17008, dated 20m July. 1925 

I 
No. 5616, dated 3 I "  March, 1925 

No. 29646, datcd 22" Novcmber, 1922 

* * + * *  

I Enrries r e l e l ~ n g  In Sialkot. Gujraomala, Shelkhupura, Sl~ahpur Jl~clum, 
Kitrvalpindi. Atcock, Miani~~;lli, Montgomery. Jhang, Muzafiargarll ~ n d  Dera 
Gllszi Khan omitted by Adaptation of Laws (Third Amrndment)OrdCr of 1951. 
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